
新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた
取り組みのお知らせ

平素は、富士自動車グループ各店舗に対し、格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。

さて、2月25日に厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染
症対策の基本方針」をふまえ、お客様および弊社従業員の安全と健康を
考慮し、予防策としてマスク着用により応対をさせていただくこととな
りました。

体調不良によるマスク着用ではございませんので、お心を騒がせないよ
うよろしくお願いいたします。

富士自動車グループでは、これからもお客様に安心してご来店いただけ
るよう努めて参ります。

お客様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 12

